
Uchwała Nr LIV/528/2010

Rady Gminy Szemud

z dnia 21 września 2010 r.

 w sprawie aktualizacji Planu Odnowy Miejscowości         

Głazica

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala co 
następuje:

§1

Wprowadza  się  zmiany  do  dokumentu  p.n.  „Plan  Odnowy  Miejscowości  Głazica” 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXX/271/2009 z dnia 05.03.2009 r., aktualizowanego Uchwałą 
Nr LI/489/2010 z dnia 30.06.2010 r. Zmieniony dokument stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


